Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

Indicação nº. 08/2019

Vereador Diego Bordonal Gonze

Sr. Presidente,

Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

 Que seja feita capina, remoção de entulho e limpeza do trecho da rua

Padre Manoel Pires Pereira esquina com Américo Ribeiro.

JUSTIFICATIVA

Faço este pedido em atenção à reclamação dos moradores do local que

além de terem que conviver com a sujeira reclamam que o mato serve de

esconderijo para drogas.

Sendo o que cabia justificar.

Em, 21 de janeiro de 2019.

Diego Bordonal Gonze

Vereador Proponente